01)- Plano de Ação nº 09032025-085424/2025; 

02)- Emenda Especial nº 202545000010; 

03)  Plano de Ação nº 09032025-080508/2025 

04) Emenda Parlamentar nº 202544450005 

O valor disponível para o atendimento às despesas decorrentes do presente Edital é de      

399.590,00 (trezentos e noventa e nove mil, quinhentos e noventa reais).    

6. DAS DESPESAS 
6.1. Poderão ser realizadas despesas de custeio, recursos humanos e 
investimento desde que vinculadas exclusivamente ao objeto do projeto. 

6.2. A aquisição de materiais permanentes com recursos provenientes da celebração